
Stůl pracovní PC

160x90/80x75

Kódové označení:               

1 Pravý 

1 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý



Stůl pracovní PC
180x90/80x75

Označení:               

2 Pravý 

2 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý



Stůl pracovní PC
180x90/80x75

Označení:               

3 Pravý 

3 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý



Stůl pracovní PC
180/40x130/60x75

Označení:               

4 Pravý 

4 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý

Provedení - levý



Stůl pracovní PC
180/60x110/80x75

Označení:               

5 Pravý 

5 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý Provedení - levý



Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Stůl pracovní PC

160/40x110/80x72

Označení:               

6 Pravý 

6 Levý

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní PC
180/40x110/80x75

Označení:               

7 Pravý 

7 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý Provedení - levý



Stůl pracovní  
80x60x75

Označení:               

8 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní 
70x80x75

Označení:               

9 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní 
80x80x75

Označení:               

10

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní 
120x80x75

Označení:               

11

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní 
160x80x75

Označení:               

12a

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní 
180x80x75

Označení:               

13

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací kruh 
4x opěr. noha

Označení:               

14

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba půlkruh 80 cm

80x25x72

Označení:               

15 Pravý 

15 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba půlkruh 160 cm
160x40x75

Označení:               

16

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba půlkruh 180 cm
180x40x75

Označení:               

17

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba půlkruh 160 cm
160x60x75

Označení:               

18

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba půlkruh
120x80x75

Označení:               

19 Pravý 

19 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý



Stůl jednací přístavba půlkruh
120x90x72

Označení:               

20 Pravý 

20 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl doplňkový 2x opěrná noha
80x72x72

Označení:               

21 Pravý 

21 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba 2x opěrná noha
80x60x75

Označení:               

22 Pravý 

22 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý



Stůl jednací přístavba 2x opěrná noha
60x60x75

Označení:               

23 Pravý 

23 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý



Stůl jednací přístavba 3x opěrná noha 2700

160x160x75

Označení:               

24 Pravý 

24 Levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací lichoběžník
dl.140

Označení:               

25 modrý

26 dekor

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní 1200

120/80x120/80x75

Označení:               

27 Pravý 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Kontejner
s uzamykáním horní zásuvky

Označení:               

28

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:
Desky kontejnerů jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v 

normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči 

všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

Kontejnery jsou vybaveny blokací proti současnému vysunutí dvou a více zásuvek najednou. Zásuvky 

kontejnerů v černé barvě. Vrchní zásuvky kontejnerů s vytvarováním pro umístění razítek, psacích 

potřeb apod. Zásuvky kontejnerů na vodítkách s ložisky.

Korpusy kontejnerů a melaminová čílka kontejnerů mají tloušťku 19 mm. Vrchní desky přístavných 

kontejnerů o tloušťce 25 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS tl. 2 mm.

Kontejnery jsou na kolečkách s centrálním uzamykáním nebo uzamykáním pouze jedné (horní) 

zásuvky. Zásuvky jsou vyrobeny z plechu, s možností dalšího vnitřního dělení. Maximální zatíženost 

jedné zásuvky kontejneru je 20 kg. 

Knihovna prvků



Kontejner
s centrálním uzamykáním všech zásuvek

Označení:               

29

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Desky kontejnerů jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v 

normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči 

všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

Kontejnery jsou vybaveny blokací proti současnému vysunutí dvou a více zásuvek najednou. Zásuvky 

kontejnerů v černé barvě. Vrchní zásuvky kontejnerů s vytvarováním pro umístění razítek, psacích 

potřeb apod. Zásuvky kontejnerů na vodítkách s ložisky.

Korpusy kontejnerů a melaminová čílka kontejnerů mají tloušťku 19 mm. Vrchní desky přístavných 

kontejnerů o tloušťce 25 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS tl. 2 mm.

Kontejnery jsou na kolečkách s centrálním uzamykáním nebo uzamykáním pouze jedné (horní) 

zásuvky. Zásuvky jsou vyrobeny z plechu, s možností dalšího vnitřního dělení. Maximální zatíženost 

jedné zásuvky kontejneru je 20 kg. 

Knihovna prvků



Paravány 

120-180x60cm deska s uchycením na pracovní stoly

Označení:               

30a –120

30b - 160

30c - 180

Pohled

Technický popis:

Melaminový povrch paravánu

Deska modrá.

Dělí společná pracoviště

Uchyceno kovovou konzolí k pracovním stolům

Knihovna prvků



Skříň policová otevřená
80x40x220

Označení:               

31

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony



Skříň policová otevřená
80x40x180

Označení:               

32

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová otevřená
80x40x140

Označení:               

33

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň šatní

80x40x180

Označení:               

34 a

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň šatní se zámkem

80x40x180

Označení:               

34 b

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň šatní
80x40x140

Označení:               

35a

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň šatní se zámkem
80x40x140

Označení:               

35b

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem

80x40x220

Označení:               

36b

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň šatní s dveřmi se zámkem

80x40x220

Označení:               

36c

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem

69x40x220

Označení:               

36d

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi

70x40x220

Označení:               

37

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s dveřmi
40x40x220

Označení:               

38

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem
80x40x180

Označení:               

39 b

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi
80x40x140

Označení:               

40 a

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem
80x40x140

Označení:               

40 b

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi - sklo
80x40x140

Označení:               

41

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Dveře skleněné – sklo Matelux.



Skříň policová (dělená) s dveřmi

80x40x140

Označení:               

42

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová (dělená) s dveřmi
80x40x180

Označení:               

43 a

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová (dělená) s dveřmi se zámkem
80x40x180

Označení:               

43 b

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi pod kopírku
80x55x75

Označení:               

44

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová rohová 

38x38x220

Označení:               

47

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová otevřená 

80x50x180

Označení:               

48

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s posuvnými dveřmi 

240x50x255

Označení:               

49

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6-8 otvorů pro šanony

(vestavěné skříně, řeší se vždy projektově)

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s posuvnými dveřmi 

160x50x255

Označení:               

50

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6-8 otvorů pro šanony

(vestavěné skříně, řeší se vždy projektově)

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová bez dveří 

240x50x255

Označení:               

51

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6-8 otvorů pro šanony

(vestavěné skříně, řeší se vždy projektově)

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová bez dveří 

160x50x255

Označení:               

52

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6-8 otvorů pro šanony

(vestavěné skříně, řeší se vždy projektově)

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s posuvnými dveřmi ke stolu
80x40x75

Označení:               

53

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi
80x40x75

Označení:               

54 a

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi ke stolu, 
80x40x75

Označení:               

54 b

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Věšák
Označení:               

55

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Věšák kovový v kombinaci s plastovými doplňky.

Barva černá.

Věšák je vybaven 4 rameny pro zavěšení kabátů, 4 rameny pro odkládání pokrývky hlavy a ve spodní 

části prostorem pro odložení deštníků.



Židle pracovní referenti + manager

Optima OP 961 + 071

Označení:               

59

Pohled

Knihovna prvků

Půdorys prvku

Technický popis:

Pracovní židle s područkami na kolečkách.

Barva kříže a područek černá.

Mechanika SM.

Čalounění: 100% vlna, potah modrý C328 (nebo 374)



Židle pracovní referenti + manager

Skill 964. 073

Označení:               

59

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

otočná kancelářská židle s vysokou zádovou opěrou a synchronní mechanikou,  

ergonomicky tvarovaná. 

Mechanika synchronní - dynamické sezení. Mechanismus se přizpůsobuje pohybům 

sedícího, opěradlo působí protitlakem dle nastavení zátěže s velkým rozsahem 

50 - 125 kg. Pohyb sedícího je možné blokovat v 5 polohách.

Sedák - tvarovaný miskový sedák umožňující komfortní sezení, s mírným nakloněním 

dopředu v základní pozici pro správné sezení.

Opěradlo - ergonomicky tvarovaná zádová opěra, výškově přestavitelná, s plastovým 

krytem ze zadní strany. 

Provedení - kovové i plastové části černé RAL 9011. Kříž vyztužený plast Ø 66 cm 

zaručuje velkou stabilitu proti převrácení. Kolečka Ø 65mm, na měkkou podlahu.

Područky pevné černé

Potah látka - potah modrý, látka Phoenix 594, materiál: 100% polyester / hmotnost: 285 

g/m² ± 5% g/m², odolnost proti oděru: 100.000 Martindale / odolnost proti žmolkování: 

skupina 4 / stálobarevnost: skupina 6 /odolnost proti ohni: EN 1021-1:1994, EN 1021-

2:2006, BS 7176:1995



Židle pracovní referenti + manager

ZE 916A ST3, područky 082

Označení:               

59a

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

otočná kancelářská židle s vysokou zádovou opěrou a synchronní mechanikou,  

ergonomicky tvarovaná. 

Mechanika synchronní, výškové nastavení sedáku, aretace ve 3 polohách, nastavení 

protitlaku zádové opěry v rozmezí 45-120 kg tělesné hmotnosti. 

Opěradlo - ergonomicky tvarovaná zádová opěra, výškově přestavitelná, s plastovým 

krytem ze zadní strany. 

Provedení - kovové i plastové části černé RAL 9011. Kříž vyztužený plast Ø 66 cm 

zaručuje velkou stabilitu proti převrácení. Kolečka Ø 65mm, na měkkou podlahu.

Područky pevné černé

Potah látka - potah modrý, látka Phoenix 594, materiál: 100% polyester / hmotnost: 285 

g/m² ± 5% g/m², odolnost proti oděru: 100.000 Martindale / odolnost proti žmolkování: 

skupina 4 / stálobarevnost: skupina 6 /odolnost proti ohni: EN 1021-1:1994, EN 1021-

2:2006, BS 7176:1995



Židle jednací

Economy EM 560

Označení:               

60

Pohled

Knihovna prvků

Půdorys prvku

Technický popis:

Jednací židle bez područek.

Barva podnože chrom.

Čalounění sedáku: 100% vlna, potah modrý C328 (nebo 374)



Židle jednací

Rondo RO 943 

Označení:               

61a

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Jednací židle bez područek.

Je stohovatelná konferenční židle čtyřnohá, s konstrukci odděleného sedáku a zádové opěry. S 

moderním a lehce působícím designem zaručující kvalitní a pohodlné sezeni.

Sedák - celočalouněný, materiál polyamid čalouněny PUR pěnou a potaženy látkou. Přední hrana 

sedáku s dostatečným zaoblením, aby nedocházelo k nežádoucímu tlaku na spodní část nohou 

sedícího.

Opěradlo - ergonomicky tvarované, zaručující dostatečnou podporu v bederní oblasti zad a volnost 

pohybu při záklonu. Zádová opěra bez ostrých rohů a s dostatečných prohybem ve svislem směru, 

aby nedocházelo k nežádoucímu tlaku na záda v žádné poloze sedícího. Částečné čalouněni s 

použitím segmentu s PUR pěnou a potaženy látkou ze strany sedícího. Zadní část zádové opěry bez 

čalounění. Materiál polyamid.

Rám - čtyřnohý stohovatelný rám trubkového průřezu o22 x 2 mm. Kluzáky bez ostrých hran, s

možnosti použití filce. Povrchová úprava rámu odolná prášková barva černá.

Potah látka - potah modrý, látka Phoenix 594, materiál: 100% polyester / hmotnost: 285 g/m² ± 5% 

g/m², odolnost proti oděru: 100.000 Martindale / odolnost proti žmolkování: skupina 4 / 

stálobarevnost: skupina 6 /odolnost proti ohni: EN 1021-1:1994, EN 1021-2:2006,          BS 

7176:1995



Židle jednací s područkami

Rondo RO 943 

Označení:               

61b

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Jednací židle bez područek.

Je stohovatelná konferenční židle čtyřnohá, s konstrukci odděleného sedáku a zádové opěry. S 

moderním a lehce působícím designem zaručující kvalitní a pohodlné sezeni.

Sedák - celočalouněný, materiál polyamid čalouněny PUR pěnou a potaženy látkou. Přední hrana 

sedáku s dostatečným zaoblením, aby nedocházelo k nežádoucímu tlaku na spodní část nohou 

sedícího.

Opěradlo - ergonomicky tvarované, zaručující dostatečnou podporu v bederní oblasti zad a volnost 

pohybu při záklonu. Zádová opěra bez ostrých rohů a s dostatečných prohybem ve svislem směru, 

aby nedocházelo k nežádoucímu tlaku na záda v žádné poloze sedícího. Částečné čalouněni s 

použitím segmentu s PUR pěnou a potaženy látkou ze strany sedícího. Zadní část zádové opěry bez 

čalounění. Materiál polyamid.

Rám - čtyřnohý stohovatelný rám trubkového průřezu o22 x 2 mm. Kluzáky bez ostrých hran, s

možnosti použití filce. Povrchová úprava rámu odolná prášková barva černá.

Potah látka - potah modrý, látka Phoenix 594, materiál: 100% polyester / hmotnost: 285 g/m² ± 5% 

g/m², odolnost proti oděru: 100.000 Martindale / odolnost proti žmolkování: skupina 4 / 

stálobarevnost: skupina 6 /odolnost proti ohni: EN 1021-1:1994, EN 1021-2:2006,          BS 

7176:1995



Židle jednací

Optima OP 975

Označení:               

62

Pohled

Knihovna prvků

Půdorys prvku

Technický popis:

Jednací židle s područkami.

Barva podnože chrom.

Čalounění sedáku: 100% vlna, potah modrý C328 (nebo 374)



Sedací souprava – trojsed, křeslo – ŘEDITEL

Bernard 119 látka – A, G

Označení:               

63

64

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Sedací souprava.

Barva podnože chrom.

Potah látka - potah modrý, látka Phoenix 594, materiál: 100% polyester / hmotnost: 285 g/m² ± 5% 

g/m², odolnost proti oděru: 100.000 Martindale / odolnost proti žmolkování: skupina 4 / 

stálobarevnost: skupina 6 /odolnost proti ohni: EN 1021-1:1994, EN 1021-2:2006,          BS 

7176:1995



Křeslo pracovní – ŘEDITEL

Futurum  733

Označení:               

65

Pohled

Technický popis:

Křeslo pracovní  s područkami.

Barva podnože dřevo mořeno na třešeň

Čalounění sedáku: 100% vlna, potah modrý ARONA A39,



Pracovní křeslo - ŘEDITEL –

Allegro AG 695 A 

Označení:               

65a

Pohled

Technický popis:

Křeslo pracovní  s vysokou celočalouněnou zádovou opěrou a houpací mechanikou s nastavením 

protitlaku zádové opěry. Křeslo je vybaveno pevnými PU područkami.

Barva podnože leštěný hliník

Potah látka - potah modrý, látka Phoenix 594, materiál: 100% polyester / hmotnost: 285 g/m² ± 5% 

g/m², odolnost proti oděru: 100.000 Martindale / odolnost proti žmolkování: skupina 4 / 

stálobarevnost: skupina 6 /odolnost proti ohni: EN 1021-1:1994, EN 1021-2:2006,          BS 

7176:1995



Křeslo jednací – ŘEDITEL

Futurum  753

Označení:               

66

Pohled

Technický popis:

Křeslo jednací s područkami.

Barva podnože dřevo mořeno na třešeň

Čalounění sedáku: 100% vlna, potah modrý ARONA A39,



Jednací křeslo - ŘEDITEL –

Allegro AG 697 N 

Označení:               

66a

Pohled

Technický popis:

Křeslo jednací konferenční se střední celočalouněnou zádovou opěrou na pérovém rámu s 

integrovanými područkami.

Barva podnože chrom.

Potah látka - potah modrý, látka Phoenix 594, materiál: 100% polyester / hmotnost: 285 g/m² ± 5% 

g/m², odolnost proti oděru: 100.000 Martindale / odolnost proti žmolkování: skupina 4 / 

stálobarevnost: skupina 6 /odolnost proti ohni: EN 1021-1:1994, EN 1021-2:2006,          BS 

7176:1995



Křeslo jednací – ŘEDITEL

Futura FU 633

Označení:               

67

Pohled

Knihovna prvků

Půdorys prvku

Technický popis:

Křeslo jednací s područkami.

Barva podnože chrom.

Čalounění sedáku: 100% vlna, potah sedáku modrá C339(nebo 374), opěrák výplň síťovina černá.



Skříň roletová

80x40x180

Označení:               

68

Pohled

Knihovna prvků

Půdorys prvku

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Podhledová záda skříní ve stejné barvě jako korpus.

Všechny skříně se stavěcími aretačními šrouby. 

Roleta se skládá z dvojitých lamel spojených nehlučným ohebným čepem. U skříní je roleta vedena v 

bočních vodících lištách, šroubovaných do boků. Vodící lišta je vždy provedena v příslušné Unibarvě 

(nikoliv dekor). Roleta se navíjí ve vrchní části skříně na navíjecí a vyvažovací mechanismus, který 

zabraňuje volnému padání rolety, zabírá 25 cm výšky skříně.

Povrch rolety: achát, buk (na obrázku), černá, stříbrná.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba půlkruh 260 cm
260x25x72

Označení:               

69

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba půlkruh 180 cm
180x25x72

Označení:               

70

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Paraván hliníkový-dělí jednotlivá pracoviště pultu

150x3xv=160

Označení:               

71

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Konstrukce eloxovaný hliník.

Deska modrá, Tloušťka 30mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Mobilní skládací sestava hliníkových paravánů

2x paraván 110x výška 140cm

Označení:               

72

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen ke stání na volné ploše.

Konstrukce eloxovaný hliník.

Deska javor 375 BS, Tloušťka 30mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Sedací souprava – trojsedák, dvousedák

Označení:               

73 dojsedák

74 trojsedák

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Sedací souprava.

Barva podnože hliníková Ral9006.

Čalounění sedáku: 100% vlna, potah modrý C328.

Půdorys

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Vypisovací stolek

výška psací desky 110cm

Označení:               

75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen ke stání na volné ploše (případně zabudováno do výklenku).

Konstrukce desková/plexisklo.

Desky kombinace javor 375 BS/modrá.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová otevřená
40x40x75

Označení:               

76

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová dělená s dveřmi melamin/sklo se zámkem
80x40x180

Označení:                

77

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Dveře skleněné – sklo čiré.



Závěsná polička na stěnu
80x20

Označení:               

78

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou manipulací. U všech 

je použito značkové kvalitní kování.

Zatížitelnost jedné police 30kg. 



Věšáková stěna
80x15x180

Označení:               

79

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Věšáková stěna se zrcadlem
80x15x180

Označení:               

79 a

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky  jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

U všech je použito značkové kvalitní kování. 



Věšáková stěna se zrcadlem
60x15x180

Označení:               

79 c

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky  jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

U všech je použito značkové kvalitní kování. 



Stůl jednací, 2x noha, 1x centrální noha, rádius 

190x80x72

Označení:               

80

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň otevřená nástavbová

80x40x72

Označení:               

81

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Přístavba 30° rádius, 1x op. noha

150x60

Označení:               

82

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož  modrá RAL5000.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Plastové boxy výsuvné(5x box), O-500 
Označení:               

83

Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis

Plast výlisek, poličky jsou výsuvné



Výsuv pro klávesnici PC pod stůl 
Označení:               

84

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis

Plast výlisek na teleskopických výsuvech



Stůl pracovní 
200x80x72

Označení:               

85

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová s posuvnými dveřmi ke stolu
120x40x75

Označení:               

88

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s posuvnými dveřmi ke stolu 
100x40x75

Označení:               

89

Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem
80x40x220

Označení:               

90 b

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem
80x40x110

Označení:                      

91

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň šatní 1/3 police + 2/3 šatní tyč
80x60x180

Označení:               

92

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová otevřená
80x40x75

Označení:               

93

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem
40x40x180

Označení:               

94 – úchyt v P

94 – úchyt v L

Půdorys prvku Pohled

Provedení – úchytka vpravo

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová rohová
38x38x180

Označení:               

95

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem
80x40x180

Označení:               

98

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem
80x40x180

Označení:               

99

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Dveře skleněné – sklo čiré.



Skříň policová s dveřmi se zámkem
80x40x140

Označení:               

100

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Dveře skleněné – sklo čiré.



Jednací stůl na opěrných nohách + centrál. nohy

280x80x72

Označení:

Atyp  1

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož  modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Rohové stolky/vnitřní rádius/ 3x opěrná noha 

60x60x72

Označení:               

Atyp 2

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož  modrá RAL5009.

Deska  modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Věšáková stěna do tvaru L     75/15x75/12x180cm

+ otěrová lišta 290x25cm

Označení:               

Atyp 3

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. U všech je použito značkové kvalitní kování. Zatížitelnost jedné police 30kg. 

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Přístavba 30° rádius, 1x op. noha

150x60

Označení:               

Atyp 5

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož  modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Plastové boxy výsuvné(5x box), O-500 
Označení:               

Atyp 6

Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis

Plast výlisek, poličky jsou výsuvné

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní 
200x80x72

Označení:               

Atyp 7

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba 1x opěrná noha 
60x60x72

Označení:               

Atyp 8

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Dělící prvek ve tvaru kříže, v.130cm, rádius, odkl.polic

160x160x130cm

Označení:               

Atyp 9

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k optickému rozdělení pracovních stolů.

Deska modrá  + deska javor 375 BS, tloušťka pracovních desek 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s dveřmi se zámkem

66x40x180

Označení:               

Atyp 10

Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s posuvnými dveřmi ke stolu 

120x40x72

Označení:               

Atyp 11

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s posuvnými dveřmi  pod kopírku 

80x60x50

Označení:               

Atyp 12

Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Dělící paraván(deska) modrá

80x45cm nad deskou

Označení:               

Atyp 13

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k optickému rozdělení pracovních stolů.

Deska modrá, tloušťka desek 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Přepážková prac. s rampu, otevřenou skř. 80x70cm,

bodové osvětlení, žaluzie,     200/70x250/80x74,5cm

Označení:               

Atyp 14

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k optickému rozdělení pracovní části (obsluha) a příchozích zákazníků.

Provedení: Deska modrá  + deska javor 375 BS, tloušťka prac. desek 25mm, hrana ABS 2mm.

součástí pracoviště je bodové osvětlení, vertikální žaluzie schrnovatelné do stran.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Přepážková prac. s rampu „pokladna“, otevřenou skř. 80x70cm,

bezpeč.sklo, bodové osvětlení, žaluzie,     200x80x74,5cm

Označení:               

Atyp 15

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k optickému rozdělení pracovní části (obsluha) a příchozích zákazníků.

Provedení: Deska modrá  + deska javor 375 BS, tloušťka prac. desek 25mm, hrana ABS 2mm.

součástí pracoviště je bodové osvětlení, vertikální žaluzie schrnovatelné do stran.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Rohové spojení přepážkových pracovišť se stolkem na vypisování 

formulářů

Označení:               

Atyp 16

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k optickému rozdělení pracovní části (obsluha) a příchozích zákazníků.

Provedení: Deska modrá  + deska javor 375 BS, tloušťka prac. desek 25mm, hrana ABS 2mm.

Součástí je odkladní stolek 120x40x110cm, deska modrá 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová otevřená 

80x70x220

Označení:  

Atyp 17

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pro tiskárnu s policí
70x50x74,5cm

Označení:               

Atyp 18

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desková podnož, 

Podnož modrá 

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Výsuv pro klávesnici PC pod stůl 
Označení:               

Atyp 19

Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis

Plast výlisek na teleskopických výsuvech

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jídelní

80x60x72

Označení:               

Atyp 20

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl návštěvní 

60x70x72

Označení:               

Atyp 20

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní PC
200/60x110/80x72

Označení:               

Atyp 22

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní PC
18040x9070x72

Označení:               

Atyp 23 pravý

Atyp 24 levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Čelo pultu, sklo, žaluzie, postranní pult, plech.paravan 
celk. délka 722cm

Označení:               

Atyp 25 pravý

Atyp 26 levý

Půdorys prvku

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tloušťka 25 a 19mm, hrana ABS 2mm., okopový plech, sklo mléčné, žaluzie 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Přídavná deska na sloup s výřezem + rastr pod deskou 
80x80x72

Označení:               

Atyp 27

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tloušťka 25 a 19mm, hrana ABS 2mm., 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Přídavná deska u pokladny + uchycení 
55x35cm

Označení:               

Atyp 28

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tloušťka 25 a 19mm, hrana ABS 2mm., 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní 
205x60x72

Označení:               

Atyp 29

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Pult na stěnu rádiusový
140x50x110cm

Označení:               

Atyp 30

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm., konzole, dle zaměření

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s posuvnými dveřmi pod kopírku  

80x60x72

Označení:               

Atyp 31

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s posuvnými dveřmi ke stolu 

100x40x72

Označení:               

Atyp 32

Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s dveřmi 

80x40x220

Označení:               

Atyp 33

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Pokladní prosklená stěna, 2x dveře 
Označení:               

Atyp 34

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Nosná konstrukce hliník, výplně sklo + melamin, 2x otevíratelné dveře,

Desky javor 375 BS, tloušťka 19 a 8 mm, hrana ABS 2mm.,

Půdorys prvku

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s dveřmi 

80x40x110

Označení:               

Atyp 35

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň šatní 1/3 police + 2/3 šatní tyč

80x60x180

Označení:               

Atyp 36

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Kuchyňská linka do L 150x170cm, dřez s odkapem,

horní skř.uzavřené 

Označení:               

Atyp 37

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky javor 375 BS, tloušťka 19 a 8 mm, hrana ABS 2mm., dřez s odkapem, pracovní deska

Půdorys prvku

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s posuv.dveřmi s kolečky, přetažená půda  

80x60x72

Označení:               

Atyp 38

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Půdorys

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Zásuvka pod stolovou desku na peníze uzamykatelná,

10 box 

Označení:               

Atyp 39

Knihovna prvků

Technický popis:

Atyp:   plech + lamino, dle požadavku

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová otevřená 

80x40x72

Označení:               

Atyp 40

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl doplňkový 4x opěrná noha
80x72x72

Označení:               

Atyp 41 

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.  Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS (KAINDL Rakousko), tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň šatní se zámkem

80x40x180

Označení:               

Atyp 42

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s dveřmi se zámkem

40x40x180

Označení:               

Atyp 43

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.  

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová rohová 

38x38x180

Označení:               

Atyp 44

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování firem REHAU, HETTICH, HUWILL.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.  

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba půlkruhová
60x30x72

Označení:               

Atyp 45 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová otevřená 

70x40x180

Označení:               

Atyp 46

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. 
110x40x72

Označení:               

Atyp 47 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. 
80x80x72

Označení:               

Atyp 48 

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba půlelipsa 
80x60x72

Označení:               

Atyp 49

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová s posuvnými dveřmi 

80x60/40x72

Označení:               

Atyp 50

Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Půdorys prvku

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní PC
180/40x110/60x72

Označení:               

Atyp 51 

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.  Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba půlelipsa 
40x40x72

Označení:               

Atyp 52

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. 
180x40x72

Označení:               

Atyp 53 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová otevřená s rádiusovou půdou 

128x38/50x110

Označení:               

Atyp 54

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Půdorys prvku

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová otevřená s rádiusovou půdou a mezistěnou

128x38/50x110

Označení:               

Atyp 55

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Půdorys prvku

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová se dveřmi

80x60x140

Označení:               

Atyp 56

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Půdorys prvku

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová otevřená 4x police 

88x40x140

Označení:               

Atyp 57

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Půdorys prvku

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová otevřená 2x police

88x40x140

Označení:               

Atyp 58

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Půdorys prvku

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Kontejner pojízdný s postranním perf.plechem

40x61x103

Označení:               

Atyp 59

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky kontejneru, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Půdorys prvku

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Kontejner na závěsné karty
s uzamykáním horní zásuvky 

Označení:               

Atyp 60

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Desky kontejnerů jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v 

normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči 

všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

Kontejnery jsou vybaveny blokací proti současnému vysunutí dvou a více zásuvek najednou. Zásuvky 

kontejnerů v černé barvě. Vrchní zásuvky kontejnerů s vytvarováním pro umístění razítek, psacích 

potřeb apod. Zásuvky kontejnerů na vodítkách s ložisky.

Korpusy kontejnerů a melaminová čílka kontejnerů mají tloušťku 19 mm. Vrchní desky přístavných 

kontejnerů o tloušťce 25 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS tl. 2 mm.

Kontejnery jsou na kolečkách s centrálním uzamykáním nebo uzamykáním pouze jedné (horní) 

zásuvky. Zásuvky jsou vyrobeny z plechu, s možností dalšího vnitřního dělení. Maximální zatíženost 

jedné zásuvky kontejneru je 20 kg. 

Knihovna prvků

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Kontejner s 1x zásuvkou, 2x police
s uzamykáním horní zásuvky 

Označení:               

Atyp 61

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Desky kontejnerů jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v 

normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči 

všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

Kontejnery jsou vybaveny blokací proti současnému vysunutí dvou a více zásuvek najednou. Zásuvky 

kontejnerů v černé barvě. Vrchní zásuvky kontejnerů s vytvarováním pro umístění razítek, psacích 

potřeb apod. Zásuvky kontejnerů na vodítkách s ložisky.

Korpusy kontejnerů a melaminová čílka kontejnerů mají tloušťku 19 mm. Vrchní desky přístavných 

kontejnerů o tloušťce 25 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS tl. 2 mm.

Kontejnery jsou na kolečkách s centrálním uzamykáním nebo uzamykáním pouze jedné (horní) 

zásuvky. Zásuvky jsou vyrobeny z plechu, s možností dalšího vnitřního dělení. Maximální zatíženost 

jedné zásuvky kontejneru je 20 kg. 

Knihovna prvků

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová otevřená

40x40x180

Označení:               

Atyp 62

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvor pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní s čelní clonou
180x80x72

Označení:               

Atyp 63

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Výsuv pro klávesnici PC a myš
75x30cm

Označení:               

Atyp 64

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, Tloušťka 19mm, hrana ABS 2mm. + kování

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní s čelní clonou na deskové podnoži
140x70x74,5

Označení:               

Atyp 65

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desková podnož, horizontálním  vedením kabelů, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní s čelní clonou na deskové podnoži
160x70x74,5

Označení:               

Atyp 66

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desková podnož, horizontálním  vedením kabelů, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tloušťka 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň šatní
80x40x190

Označení:               

atyp 76

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků 

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s posuvnými dveřmi  ke stolu
60x40x75

Označení:               

atyp 77

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků 

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň s posuvnými dv. se zámkem
100x47x190

Označení:               

atyp 78

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků 

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Skříň s posuvnými dv.nástavbová se zámkem
100x47x72

Označení:               

atyp 79

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků 

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Skříň policová s dveřmi
80x40x72

Označení:               

atyp 80

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Skříň šatní 
60x40x180

Označení:               

atyp 81

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl na deskové podnoži s čelní deskou, 2x opěrná noha
180/50x150/80x75

Označení:               

atyp 82 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desko kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, 

umožňující uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009 a javor 375 BS.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Deska dělící mezi pracovišti - rádiusová s výřezy
160x120x2,5

Označení:               

atyp 83

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Deska dělící mezi pracovišti - rádiusová s výřezy
110x120x2,5

Označení:               

atyp 84

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Deska rádiusová 80° hl.45cm modrá + kování

Označení:               

atyp 85

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Deska rádiusová 80° hl.70cm modrá + kování

Označení:               

atyp 86

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Okopový plech nezez  v.10cm cca 12bm

Označení:               

atyp 87

Knihovna prvků

Technický popis:

Nerez plech nalepený na stávající stoly a přepážky cca12 bm v.10cm 



Plechová clona stolu perforovaná (vedoucí)

Označení:               

atyp 88

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Plechová perforovaná clona nohou. Barva RAL 5009



Jednací přístavba rádiusová 

180x40cm+kování

Označení:               

atyp 89

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska modrá 25mm  tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Lavice dvousedák se stolkem

Economy EM 5631-3

Označení:               

atyp 90

Pohled

Knihovna prvků

Půdorys prvku

Technický popis:

Jednací lavice bez područek.

Barva podnože chrom.

Čalounění sedáku: potah modrý, látka Phoenix 594



Stůl pracovní ERGO NEW - modrá podnož levá
220/40x110/80x75cm

Označení:               

atyp 91

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC. S čelní clonou

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Výsuv pro klávesnici PC a myš pod stůl
75x30cm

Označení:               

atyp 92

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovové kuličkové výsuvy

Deska javor 375 BS, tl. 19mm, hrana ABS 2mm.



Přídavná stolová deska rádiusová 30° hl. 40cm + spoj.kování

Označení:               

atyp 93

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Jednací stůl 4x opěrná noha modrá + kování
240x80x75cm

Označení:               

atyp 94

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož + kování, vybavená rektifikací. Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová s dveřmi
70x40x75

Označení:               

atyp 95

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s posuvnými dveřmi ke stolu 

60x40x75

Označení:               

atyp 96

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Konferenční stolek s policí
60x60x52

Označení:               

atyp 97

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Stůl je vyroben v melaminových desek.  Horní deska z 25mm olepena 2m hranou.

Ostatní desky 19mm.



Sedací souprava 2x dvousedák P/L + rohový díl
cca 220x220 cm,  hl.max 96 v.90cm

Označení:               

atyp 98

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Sedací souprava s rohovým dílem, čalouněno kvalitní látkou 



Jednací stůl 4x opěrná noha modrá + kování

200x80x75cm

Označení:               

atyp 99

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož + kování, vybavená rektifikací. Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba půlkruh 180 cm
180x60x75

Označení:               

atyp 100

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová nástavbová se sklem
80x40x105

Označení:               

atyp 101

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová nástavbová rohová
38/40x38/40x105

Označení:               

atyp 102

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň rohová policová s nikou, dveře 2/4
66/10x66/10x140

Označení:               

atyp 103

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní PC bez opěrné nohy
180/40x110/82x75

Označení:               

atyp 104

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý



Stůl jednací přístavba 2x opěrná noha 270° prům 120cm
120x120/80x75

Označení:                

Atyp 105

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý



Jednací stůl kruhový na centrální noze - modrá 
100x100x72

Označení:                

Atyp 106

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba 2x opěrná noha
60x60x75

Označení:               

atyp 107

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý



Nástavba s čelní stěnou
170x35x110cm

Označení:               

atyp 108

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Provedení javor 375 BS, tl. 25 a 19mm, hrana ABS 2mm. Uchyceno ke pevně ke stolu. 



Konferenční stolek na opěrné noze, uchyceno na zeď
70x50x72

Označení:                

Atyp 109

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek bude kotven do zdi..

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň otevřená rohová policová 
33x48x110

Označení:               

atyp 110

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní PC, 2x zakulacené rohy
160/40x110/80x75

Označení:               

atyp 111

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý



Deska modrá na stěnu /dle výšky stropu/
240x80x75cm

Označení:               

atyp 112

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska modrá je uchytnuta na zeď jako obkladová(dekorativní).



Kuchyňská linka jen dolní skř.s dřezem+odkap+baterie, zásuvky
120x60x86cm

Označení:               

atyp 113

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Lístkovnice kovová  4x zásuvka centrál
G2430 41,5x59x135cm

Označení:               

atyp 114

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová lístkovnice  rozměry: 1350x415x590 | 4 zásuvky nad sebou formát A4 | 100 % výsuv s 

kuličkovým vedením | hmotnost: 53 kg 



Skříň na prospekty šikmé police 3x, druhá strana otevřená 
100x38x140

Označení:               

atyp 115

Pohled přední
Pohled zadní

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Předělovací dveře s klikou a koulí š.80 v.140cm
Označení:               

atyp 116

Pohled přední

Knihovna prvků

Technický popis:

Dveře ze stejného materiálu jako ostatní skříně. Klika od obsluhy.



Clona desková s radiusem
70x40x1,9cm

Označení:               

atyp 117

Pohled přední

Knihovna prvků

Technický popis:

Materiál javor 375 BS, uchyceno do stolu.



Skříň otevřená policová
40x40x140

Označení:               

atyp 118

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Předělovací dveře s klikou a koulí š.77 v.140cm
Označení:               

atyp 119

Pohled přední

Knihovna prvků

Technický popis:

Dveře ze stejného materiálu jako ostatní skříně. Klika od obsluhy.



Jednací přístavba s opěrnou nohou, rádius
260x40

Označení:               

atyp 120

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříňka ke stolu pro lednici s přesahem
80x60x75

Označení:               

atyp 123

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Stůl jednací 2x noha, 1x centrální noha, rádius
190x80

Označení:               

atyp 124

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň pro lednici
60x60x75

Označení:               

atyp 125

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní s čelní clonou na deskové podnoži
160x70x74,5

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desková podnož, horizontálním  vedením kabelů, 

Podnož modrá.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 126



Skříň policová s posuvnými dveřmi

80x60/40x72

Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Půdorys prvku

Označení:               

atyp 127

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Skříň šatní 1/3 police + 2/3 šatní tyč

80x40x180

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Označení:               

atyp 128

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Jednací pult s odkládací policí + přesah nad stůl (20cm)

l=250, v=112,5,deska hl.35cm

Označení:               

atyp 129

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS+ modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Kovové doplňky modré 



Stůl pracovní  
100x60x75

Označení:               

atyp 130

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová s posuvnými dveřmi pod kopírku

80x60x72

Pohled

Knihovna prvků

Označení:               

atyp 131

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová otevřená s rastrovou vložkou

80x40x110

Pohled

Knihovna prvků

Označení:               

atyp 132

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová otevřená s rastrovou vložkou

80x40x38

Pohled

Knihovna prvků

Označení:               

atyp 133

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní PC pravý
190/40x110/80x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý

Označení:               

atyp 134



Stůl jednací přístavba půlkruh 110 cm
110x30x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 134



Skříň šatní
60x40x205

Označení:               

atyp 135

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků 

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Věšáková stěna zkosený pravý roh police
60x15x205

Označení:               

atyp 136

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Stůl jednací s centrální nohou 
d=60, v=75

Označení:               

atyp 138

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Kuchyňská linka L=140, dřez s odkapem, horní             

skř.uzavřené, s lednicí, horní skř., nákres

Označení:               

atyp 139

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Provedení javor 375 BS kovové madla modrá, dřez s odkapem, vestavěná lednice, zásuvky 



Stůl pracovní 
180x60x75

Označení:               

atyp 140

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová s dveřmi se zámkem
80x40x110

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Označení:               

atyp 141

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem
80x40x107

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Označení:               

atyp 141a

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová rádiusová
40x40x110

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Označení:               

atyp 142

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní PC levý
160/40x130/60x75

Označení:               

atyp 143

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý
Provedení - levý



Stůl pracovní PC pravý
160/40x130/60x75

Označení:               

atyp 144

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý
Provedení - levý



Stůl pracovní PC 
160/40x160/60x75

Označení:               

atyp 144

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní PC 
160/40x90/60x75

Označení:               

atyp 145

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní PC 
160/40x90/60x75

Označení:               

atyp 146

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba půlkruh. 
60x30x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 147



Stůl jednací přístavba půlkruh 260 cm
260x40x75

Označení:               

atyp 148

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. 
160x40x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 149a 

levý



Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. 
160x40x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 149b 

pravý



Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. 
180x40x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 150 a 

levý



Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. 
180x40x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 150b 

pravý



Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. 
130x40x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 151



Skříň policová s dveřmi
60x40x75

Označení:               

atyp 152

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

60

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní PC čelní clona, levý
180/40x110/80x75

Označení:               

atyp 155

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravýProvedení - levý



Stůl pracovní PC čelní clona, pravý
180/40x110/80x75

Označení:               

atyp 156

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravýProvedení - levý



Stůl pracovní PC levý,  čelní clona
160/40x110/80x75

Označení:               

atyp 157

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravýProvedení - levý



Stůl pracovní PC pravý,  čelní clona
160/40x110/80x75

Označení:               

atyp 158

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravýProvedení - levý



Stůl pracovní PC čelní clona
180/60x110/80x75

Označení:               

atyp 159

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravýProvedení - levý



Stůl pracovní PC čelní clona
180/60x110/80x75

Označení:               

atyp 160

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravýProvedení - levý



Věšáková stěna do tvaru L

75/15x75/12x180cm+ otěrová lišta cca …x25cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. U všech je použito značkové kvalitní kování. Zatížitelnost jedné police 30kg. 

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Označení:               

atyp 161



Věšáková stěna
75x15x180 +otěrová lišta cca ….x25cm

Označení:               

atyp 162

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Věšáková stěna
150x15x180 +otěrová lišta cca ….x25cm

Označení:               

atyp 163

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Věšáková stěna
150/15x75/15x180 +otěrová lišta cca ….x25cm

Označení:               

atyp 164

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Jednací přístavba 1x centrální noh, 2x opěrná
190x100x75

Označení:               

atyp 165

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož  černá.

Deska třešeň, tl. 25mm, hrana zkosená
Pohled na řez stolovou deskou



Skříň policová dveře sklo

40x40x140

Označení:               

atyp 166

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvorů pro šanony

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň 

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl. 2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová.



Skříň policová dveře 

38x38x140

Označení:               

atyp 167

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvorů pro šanony

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň 

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl. 2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová.



Stůl pracovní s čelní clonou
200x80x72

Označení:               

atyp 168

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož  černá.

Deska třešeň, tl. 25mm, hrana zkosená

Řež stolemPohled na řez stolovou deskou



Krycí vrch skříně
200x44x2,5cm

Označení:               

atyp 169

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska třešeň, tl. 25mm, hrana zkosená

Pohled na řez stolovou deskou



Krycí vrch skříně
198x44x2,5cm

Označení:               

atyp 170

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska třešeň, tl. 25mm, hrana zkosená

Pohled na řez stolovou deskou



Krycí vrch skříně
80x60x2,5cm

Označení:               

atyp 171

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska třešeň, tl. 25mm, hrana zkosená

Pohled na řez stolovou deskou



Jednací stůl ovál opěrných nohách + centrál. nohy

275x120x72

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.

Podnož  modrá RAL5000.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 172



Skříň policová dělená s dveřmi melamin/melamin
80x40x180

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Označení:               

atyp 173

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Křeslo

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Křeslo dřevěné čalouněné s možností moření kostry. 

Označení:               

atyp 174



Skříň dveřová 1/2police, 1/2 šatní výsuv, nástavec
120x40x270

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

7 otvorů pro šanony

Označení:               

atyp 175

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl jednací přístavba 1x opěrná noha 2700

110x110x75

Označení:               

atyp 176 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba půlelipsa 1x op.noha 
110x60x75

Označení:               

atyp 177 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jídelní
80x60x72

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 178



Skříň policová s posuvnými dveřmi + zámek

160x50x255

Označení:               

atyp 179

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6-8 otvorů pro šanony

(vestavěné skříně, řeší se vždy projektově)

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s posuvnými dveřmi + zámek

240x50x255

Označení:               

atyp 180

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6-8 otvorů pro šanony

(vestavěné skříně, řeší se vždy projektově)

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. levý
110x40x72

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 181

Obrázek s provedením - pravý



Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. pravý 
110x40x72

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 182

Provedení - pravý



Stůl jednací přístavba rádius trojúh. levý  180cm
180x25x2,5

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovový výložník(prodloužení) podnože. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož  modrá RAL5000.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 183

Provedení - levý



Stůl jednací přístavba rádius trojúh. pravý  180cm
180x25x2,5

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovový výložník(prodloužení) podnože. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož  modrá RAL5000.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 184

Provedení - pravý



Clona nohou k pracovnímu stolu boční melamin
110x34x1,9cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tl. 19mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 185



Clona nohou k pracovnímu stolu boční melamin
60x34x1,9cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tl. 19mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 186



Clona nohou k pracovnímu stolu boční melamin
80x34x1,9cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tl. 19mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 187



Rohové stolky/vnitřní rádius/ 3x opěrná noha 

60x60x72

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož  modrá RAL5009.

Deska  modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 188



Stůl jednací na kovové podnoži středové + středová clona
200x80x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.

Podnož  modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 189



Stůl jednací na kovové podnoži středové + středová clona
205x80x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.

Podnož  modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 190



Stůl jednací na kovové podnoži středové + středová clona
205x80x75cm   zakončená půlkruhem

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.

Podnož  modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 191



Stůl jednací na kovové podnoži středové + středová clona
100x80x75cm   zakončená půlkruhem

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.

Podnož  modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 192



Spojovací čtvrtkruh 90°

80x80x75cm

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.

Podnož  modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 193



Stůl jednací přístavba půlelipsa 
80x60x72

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 194



Stůl pracovní PC kovová podnož
100x50x75

Označení:               

atyp 195

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní PC kovová podnož 2x opěrná noha
146,5/90x80/56,6x75cm

Označení:               

atyp 196

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Zásuvka pod stůl uzamykatelná lamino
39/35x45

Označení:               

atyp 197

Řezy plechovou vložkou do zásuvky

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovový plech opatřen vypalovací barvou(komaxitem).

Korpus zásuvky z lamina javor 375 BS, tl. 19mm, hrana ABS 2mm.



Skříň šatní se zámkem 
60x40x180

Označení:               

atyp 199

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Přídavná deska u pokladny + uchycení kov.úhelník
60x25

Označení:               

atyp 200

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovový úhelník 2x pro uchycení na zeď.

Deska z lamina javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Půdorys prvku Pohled



Odkládací polička s uchycením melamin 

+ uchycení kov.úhelník 60x25cm

Označení:               

atyp 201

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovový úhelník 2x pro uchycení na zeď.

Deska z lamina javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Půdorys prvku Pohled



Přídavná deska u pokladny+uchycení (oblouček do prostoru)

60x40cm

Označení:               

atyp 202

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovový úhelník 2x pro uchycení na zeď.

Deska z lamina javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Půdorys prvku Pohled



Sloupové kruhové sezení 8 míst, potah modrý C328
prům.220 v.100cm

Označení:               

atyp 203

Knihovna prvků

Technický popis:

Kostra lamino javor 375 BS s 

čalouněnými polštářemi. 

Středový díl vyjímatelný a 

vyztužený pro větší nosnost.

Hloubka sedáku cca 45cm, 

sklon opěráku 7-10°.  

Půdorys prvku

Pohledy



Paraván modrý melamin, hliníkový rám 

samostatně stojící š.100 v.160

Označení:               

atyp 204

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovový (hliníkový) rám s výplní látkovou, přenosný, volně stojící

Půdorys prvku Pohled



Skříň policová s dveřmi se zámkem 

70x40x180

Označení:               

atyp 205

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem 
60x40x140

Označení:               

atyp 206

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi
80x40x72 bez horní modré desky

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Označení:               

atyp 207

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Krycí vrch skříně z 25mm 

140x40cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Horní deska jako u pultu

Označení:               

atyp 208



Stůl pracovní PC
160/60x110/80x75

Označení:               

atyp  210                          

atyp  211                        

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý Provedení - levý

160

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba půlkruh

2x opěrná noha, 120x40x75

Označení:               

atyp 212 levý 

atyp 213 pravý 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Paraván modrý melamin, hliníkový rám samostatně stojící 

š.100+120 v.160cm

Označení:               

atyp 214

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Hliníkový rám, výplň Egger U 504



Stůl pracovní 
140x80x75

Označení:               

atyp 216

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

140



Stůl jednací přístavba půlkruh 1x opěrná noha

80x40x75

Označení:               

atyp 223

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová nástavbová s dveřmi
80x60x72

Označení:               

atyp 226

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Stůl jednací přístavba rádiusová trojúh. 
200x40x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 238 levý



Stůl pracovní 
120x60x75

Označení:               

atyp 241

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska korsická javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stolek přídavný 

60x60x55

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 246



Stolek přídavný 

80x40x65

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 247



Skříň policová dělená s dveřmi melamin/sklo se zámkem
80x40x180

Označení:                

atyp 248

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Věšáková stěna
88x15x210

Označení:               

atyp 249

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 

88



Otěrové pásy na zeď v.25cm
celková délka cca 6,3m

Označení:               

atyp 250

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Otěrové pásy na zeď v.25cm
celková délka cca 1,9m

Označení:               

atyp 251

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Odběrové pásy na zeď v.25cm
celková délka cca 1,2m

Označení:               

atyp 252

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Odběrové pásy na zeď v.25cm
celková délka cca 2m

Označení:               

atyp 253

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Skříň policová rohová
78/38x78/38x180

Označení:                

atyp 254

Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová rohová
78/38x78/38x72

Označení:                

atyp 255

Pohled

Knihovna prvků

2 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Nástavba  80x35x37

Označení:                

atyp 256

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Korpus  tloušťky 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, horní deska 25mm modrá. 



Police na zeď nad stůl

180x40x35

Označení:                

atyp 257

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Korpus  tloušťky 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 



Pult obsluhy, vnitřní police, odkladní polička
275x35x110cm

Označení:               

atyp 258

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Provedení javor 375 BS, tl. 19mm, hrana ABS 1mm. Horní deska modrá 25mm. 

Uchyceno ke pevně ke stolu. 



Skříňka otevřená policová 115x35x100
115x35x100cm

Označení:               

atyp 259

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříňka otevřená policová ke stolu, zadní část volná 
120x60x75cm

Označení:               

atyp 260

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Stolek odkladní 

60x60x75cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 261



Skříňka dveřová policová police tl.25mm na excentry
80x60x85cm

Označení:               

atyp 262

Pohled

Knihovna prvků

Půdorys

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Sokl dřevěný v.7cm

80x38x7cm

Označení:                

atyp 263

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Korpus  tloušťky 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 

Označení:                

atyp 264

Označení:                

atyp 265

Sokl dřevěný v.7cm

80x80x7cm

Sokl dřevěný v.7cm

40x38x7cm

Sokl dřevěný v.7cm

80x58x7cm

Označení:                

atyp 270

Označení:                

atyp 271

Označení:                

atyp 272

Sokl dřevěný v.7cm

80x53x7cm

Sokl dřevěný trojúhelníkový v.7cm

30x38x7cm



Pult na stěnu, r.40cm v.100cm 

80x40x100cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 266



Stůl pracovní PC
200/60x110/80x75

Označení:               

atyp 267 Pravý

atyp 268 Levý 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý Provedení - levý

200



Clona plechová perforovaná

200x35cm

Označení:               

atyp 269

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová plechová perforovaná, barva modrá RAL5009.



Stůl pracovní  atyp CTB /Value 0150/

150x90/80x75

Označení:               

atyp 275

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní  atyp CTB /Value 0150/

140x90/80x75

Označení:               

atyp 276

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní  atyp CTBE614

140x90/80x75

Označení:               

atyp 277

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová otevřená
80x40x220

Označení:               

atyp 278

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně je naložená půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu korpusu. Horní deska 

je modrá, barva RAL 5000.

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony



Skříň policová otevřená
67x60x72

Označení:               

Atyp 279 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně je naložená půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu korpusu. Horní deska 

je modrá, barva RAL 5000.



Skříň policová s posuvnými dveřmi  ke stolu
80x40x72

Označení:               

atyp 280

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně je naložená půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu korpusu. Horní deska 

je modrá, barva RAL 5000.



Skříň policová s posuvnými dveřmi 
80x40x110

Označení:               

atyp 283

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Dvousedák VITO

280x160x110cm

Označení:               

atyp 286

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Jednací lavice s područkami. Výrobce od 3/2009 již nevyrábí

Barva podnože chrom.

Čalounění sedáku: 100% vlna, potah modrý



Pultík na prospekty
84x38x120

Označení:               

atyp 287

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Korpus prvku o tloušťce 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS. Hrana ABS a čelní hrany tl.2mm.

Opěrná noha, barva modrá RAL 5009.

Horní police tl.25mm a spodní police tl.25 hl.300mm barvy modré.



Stůl jídelní
140x60x75

Knihovna prvků

Označení:               

atyp 290

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Kovová podnož, jekl 30/30 vybavená rektifikací, Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Jednací stůl typ FALCO
160x80x75

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož FALCO, vybavená rektifikací. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 292



Pracovní stůl - třešeň  200x100/80x72cm 
Označení:               

atyp 294

Pohled

Knihovna prvků

Spojovací prvek - třešeň  80x60x72cm atyp 296

Přídavný stůl - třešeň  120x60x72cm atyp 297

Čelní clona pro stůl dl. 200 - třešeň  200x35x72cm atyp 298

Kontejner mobilní 1.3.3.3., centrální zámek - třešeň atyp 300

Jednací stůl  - třešeň 100x100/80cm atyp 303

Skříň dělená otevřená - třešeň typ SNA43162 

80x40x143cm 

atyp 305

Skříň policová dveřová  - třešeň typ SNA43110 

80x40x143cm 
atyp 307

Krycí deska - třešeň 247x44x2,5cm atyp 314

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, 

Podnož  černá.

Deska stolů a krycí deska skříní třešeň tl. 25mm, hrana zkosená.

Skříně a kontejnery jsou provedeny v dekoru třešeň, černé úchytky, kovový sokl. 



Skříň policová dělená sklo - třešeň

80x40x178cm

Označení:               

atyp 310

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň 

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl. 2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová.



Nástavba na stůl s policemi po stranách, horní deska modrá 

160x35x38cm

Označení:               

atyp 316

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tl. 25 a 19mm, hrana ABS 2mm



Stůl pracovní 

200x80x75

Označení:               

atyp 317

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Pult podatelna se zásuvkami (P,L)  190x80x75cm Horní 

otevřená nástavba 150x40x48cm

Označení:               

atyp 318 a319

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tl. 25 a 19mm, hrana ABS 2mm



Skříň dvoudveřová policová 80x60x220cm

Označení:               

atyp 321

Půdorys prvku

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň šatní s dveřmi se zámkem

60x60x220

Označení:               

atyp 322

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň šatní 1/3 police + 2/3 šatní tyč, 

krátká mezistěna 80x60x220

Označení:               

Atyp 324

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní PC
200/40x110/80x75

Označení:               

atyp 325 a 326 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý Provedení - levý



Stůl jednací s centrální nohou, 

modrá centrální noha 140x100x75

Označení:               

atyp 327

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Deska obkladová 19mm, rozm, cca 210x100cm

Označení:               

atyp 328

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska z lamina javor 375 BS, tl. 19mm, hrana ABS 2mm.

Pohled



Oděrové pásy na zeď v.25cm
celková délka cca 1,8m a 1bm

Označení:               

atyp 329 a 330

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Opěrná noha ke stolu prům.6cm v.72,5cm modrá

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. 

Podnož modrá RAL5009.

.

Označení:               

atyp 331



Police 140x35cm – bude upřesněno

Označení:               

atyp 333

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Jen stolová deska pro stůl pracovní PC
180/40x110/80x75

Označení:               

atyp 334 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý Provedení - levý



Dveře na skříň 33 

Skříň policová s dveřmi se zámkem 80x40x140

Označení:               

atyp 335

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň dvoudveřová policová 80x60x180cm

Označení:               

atyp 336

Půdorys prvku

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s posuv.dveřmi 100x40x110cm

Označení:               

atyp 337

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska je modrá.



Stůl pracovní CWB0111
160x80x75

Označení:               

atyp 338

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová s posuv.dveřmi 120x40x85cm

Označení:               

atyp 339

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska je modrá.



Nástavba na stůl s policí, horní deska modrá 90x35x40cm

Označení:               

atyp 340

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Korpus  tloušťky 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, horní deska 25mm modrá. 



Clona ke spojovacímu čtvrtkruhu 90° - k atypu 193

Označení:               

atyp 341

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Korpus  tloušťky 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm. 



Stůl pracovní s clonou
80x80x75

Označení:               

atyp 342

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm a 19mm, hrana ABS 2mm.



Skříň otevřená 60x38x83cm, 3x police

Označení:               

atyp 343

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska  tloušťky 19 mm. Záda z tl.8mm. Horní deska modrá. Všechny příčné a podélné hrany jsou 

opatřeny plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 



Paraván modrý melamin, hliníkový rám 

samostatně stojící š.120 v.140

Označení:               

atyp 344

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovový (hliníkový) rám s výplní melamin, přenosný, volně stojící

Pohled



Oděrové pásy na zeď v.25cm
celková délka cca 1,4m. 

Označení:               

atyp 345

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Sokl dřevěný, výškově seřiditelný, v.7cm

120x38x7cm

Označení:                

atyp 346

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Korpus  tloušťky 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 

Označení:                

atyp 347

Označení:                

atyp 349

Sokl dřevěný, výškově seřiditelný, v.7cm

60x38x7cm

Sokl dřevěný, výškově seřiditelný, v.7cm

80x38x7cm

Sokl dřevěný, výškově seřiditelný, v.7cm

80x58x7cm

Označení:                

atyp 350

Označení:                

atyp 351
Sokl dřevěný, výškově seřiditelný, v.7cm

100x38x7cm



Skříň dělená policová melamin/melamin /typ53185/ 

se zámkem   80x40x180

Označení:                

atyp 348

Půdorys prvku

Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Nástavba s bočním přesahem 180/120x35x37
Označení:               

atyp 352

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Horní deska modrá 25mm, javor 375 BS ostatní 19mm, hrany ABS 2mm



Doplnění rolety achátové 1A v.110cm, zámek, 1x police, 

úprava polic

Označení:               

atyp 353

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Doplnění skř. roletou - roletový mechanizmus, zámek, roleta v barvě achátu(šedá), modrá 

úchytka



Doplnění rolety achátové 1A v.180cm, zámek, úprava 

polic

Označení:               

atyp 354

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Doplnění skř. roletou - roletový mechanizmus, zámek, roleta v barvě achátu(šedá), modrá 

úchytka



Rastrová vložka 76x31x33,5cm, a 

Rastrová vložka 76x31x33,8cm, 

Označení:               

atyp 355 a 356

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Korpus  tloušťky 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 



Dveře na lednici, úchytka modrá 96mm

Označení:               

atyp 357

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska  tloušťky 19 mm. Rozm. 590x720mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 



Kuchyň závěsná skř. otevřená 69,5x31,5x72cm, 2x police

Označení:               

atyp 358

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska  tloušťky 19 mm. Záda z tl.8mm. Závěsné kování. Všechny příčné a podélné hrany jsou 

opatřeny plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 



Křeslo bez područek, kolečka (např. Endy, černá kostra)

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Jednací židle na kolečkách čalouněné, kostra černá, modrá látka. 

Označení:               

atyp 359



Skříň policová, otevřena z obou stran 70x70x110cm

Označení:               

atyp 360

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska  tloušťky 19 mm. Horní deska modrá. Pod horní deskou lub o v.10cm. Všechny příčné a 

podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 



Skříň policová, otevřena z obou stran 33x37x75cm

Označení:               

atyp 361

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska  tloušťky 19 mm. Horní deska modrá. Pod horní deskou lub o v.10cm. Všechny příčné a 

podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 



Skříňka dveřová policová, třešeň, 

70x40x72cm

Označení:               

atyp 362

Půdorys prvku
Pohled

Knihovna prvků

2 otvorů pro šanony

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň 

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl. 2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová.



Krycí vrch skříně
214x44x2,5cm

Označení:               

atyp 363

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska třešeň, tl. 25mm, hrana zkosená

Pohled na řez stolovou deskou



Stůl jednací přístavba půlkruh 200 cm
200x40x75

Označení:               

atyp 364

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stolek na zeď, desková podnož 

60x60x68cm

Označení:               

atyp 365

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desková  podnož, montáž na stěnu.

Deska s rádiusy 20cm.

Desky javor 375 BS, tl. 25mm a 19mm, hrana ABS 2mm.



Trojsedák VITO

203x55x80cm

Označení:               

atyp 366

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Jednací lavice s područkami. 

Barva podnože černá.

Čalounění sedáku: potah modrý Phoenix 594 (ozn.YB024, nebo Lucia)



Dveře ke skř. policové otevřené typ 31  

80x40x200

Označení:               

atyp 367

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Dveře mají tloušťku 19 mm z korsické hrušky, na dveřích ht.hrany 2mm.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Skříň policová rohová
38x38x220

Označení:               

Atyp 368

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování firem REHAU, HETTICH, HUWILL.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.  

Knihovna prvků



Stůl ke stolu 

50x40x75cm

Označení:                

Atyp 369

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek bude kotven ke stolu..

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl na zeď, modrá deska 

100x25x96cm

Označení:                

Atyp 370

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek bude kotven do zdi..

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní 
140x60x75

Označení:               

atyp 371

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

140



Věšáková stěna
70x15x180

Označení:               

atyp 373

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Skříň policová dělená s dveřmi se sklem
80x40x220

Označení:               

atyp 374

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6 otvorů pro šanony
Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Věšáková stěna do tvaru L

130/15x220/15x180cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. U všech je použito značkové kvalitní kování. 

Označení:               

atyp 375



Odkládací stůl s jednodveřovou skříňkou 

180x70x75 

Označení:               

atyp 376

Půdorys prvku

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová otevřená

40x38x178

Označení:               

atyp 378

Půdorys prvku

Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň 

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl. 2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.



Skříň policová jednodveřová na trezor – třešeň  60x60x178cm

Skříň policová jednodveřová šatní – třešeň         60x40x178cm 

Skříň policová jednodveřová pro lednici – třešeň 60x60x72cm

Skříň policová s posuvnými dveřmi – třešeň       120x40x72cm

Označení:               

atyp 379

atyp 380 

atyp 381 

atyp 383

Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň 

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl. 2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová.



Konferenční stolek s policí
100x60x55

Označení:               

atyp 385

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň

Stůl je vyroben v melaminových desek. 

Deska třešeň, tl. 25mm, hrana zkosená

Ostatní desky 19mm.

Pohled na řez stolovou deskou



Krycí vrch skříně 127x44x2,5cm

Krycí vrch skříně 267x44x2,5cm

Krycí vrch skříně 244x44x2,5cm 

Krycí vrch skříně(lednice trezor) 64x60x2,5cm

Označení:               

atyp 386

atyp 387 

atyp 389

atyp 390

Půdorys prvku

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska třešeň, tl. 25mm, hrana zkosená

Pohled na řez stolovou deskou



Soubor soklů v.7cm třešeň      
80x38x7cm   4x 

40x38x7cm   3x

60x38x7cm   1x 

60x58x7cm   2x 

120x38x7cm   1x

Označení:                

atyp 391

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Provedení : dezén třešeň

Korpus  tloušťky 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 



Clona ke stolu modrá, 40cm nad desku
180x85x1,9cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Deska modrá, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 392



Skříň policová s dveřmi se zámkem, půda 25mm
80x40x110

Označení:                      

Atyp 393

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová roletová, 
80x40x213

Označení:               

atyp 394

Půdorys prvku

Pohled

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou 

ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, horní desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska je modrá, barva RAL 5000.

Roleta stříbrná, navíjecí mechanika.

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony



Skříň policová s dveřmi se zámkem, mezistěna
100x40x180

Označení:               

Atyp 395

Půdorys prvku

Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s posuv.dveřmi  nástavbová 

100x40x72cm

Označení:               

atyp 396

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Přečalounění židlí Realy G207820
Označení:               

atyp 397

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Jednací židle s područkami. 

Čalounění sedáku: látka Lucia modrá YB024



Židle jednací Realy G207820
Označení:               

atyp 398

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Jednací židle s područkami. 

Čalounění sedáku: látka Lucia modrá YB024



Skříň policová s posuvnými dveřmi ke stolu
80x60x75

Označení:               

atyp 399

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s posuvnými dveřmi ke stolu
70x60x75

Označení:               

atyp 400

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Nástavba na stůl se dvěma policemi, horní deska modrá 

60x35x35cm

Označení:               

atyp 402

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Korpus  tloušťky 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, horní deska 25mm modrá. 



Stolek odkladní 

70x70x75cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací+ ukotvení. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 403



Skříň policová dělená s dveřmi,

zámkem pro lednici
70x65x220

Označení:               

atyp 404

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní do  zázemí,  

podnož modrá, deska javor 375 BS, 160x140x75cm

Označení:               

atyp 405

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Odběrové pásy na zeď v40cm
celková délka cca 5,3m

Označení:               

atyp 406

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Přepážka vč. skla, žaluzie a osvětlení LED, 

provedení javor 375 BS + modrá 

160x116x220cm

Označení:               

atyp 407

Pohledy

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 

Pracovní desky

Sklo conex, 

LED osvětlení v liště

Žaluzie



Clona  ve tvaru L z 25mm LTD javor 375 BS 

130x85x160cm

Označení:               

atyp 408

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. U 

všech je použito značkové kvalitní kování. 



Stojan na prospekty, jednostranný

Označení:               

atyp 409

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

základna a konstrukce stojanu jsou vyrobeny z kvalitního ocelového plechu v šedé barvě

stojan vč.6 ks plastových kapes na letáky a brožury ve formátu A4

rozměry kapes (A4-210 x 297 mm) - 235 x 250 x 105 mm

rozměry základny 280 x 290 mm

výška stojanu 1760 mm



Dětský koutek, stůl 60x60cm +2x židle

Označení:               

atyp 410

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Stůl  deska s  melaminové fólii tl.18mm. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu).

Nohy masiv buk s povrchovou úpravou

Židle: masiv buk s povrchovou úpravou, sedák čalouněný



Stůl deskový s čelní clonou až na zem, sokl HPL, 

180x80x75cm

Označení:               

atyp 411

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Lamino podnož, vybavená rektifikací, horizontálním vedením kabelů, s čelní clonou až na zem, 

vč. soklu z HPL

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl deskový s čelní clonou až na zem(vyšší), sokl HPL 

180x80x75(105)cm

Označení:               

atyp 412

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Lamino podnož, vybavená rektifikací, horizontálním vedením kabelů, s čelní clonou až na zem, 

vč. soklu z HPL

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Boční paraván,  130x50x110cm

Označení:               

atyp 413

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Lamino deskový paraván tl.50mm s rádiusem, vertikální vedením kabelů, průchod kabeláže,  

Deska javor 375 BS a modrá, hrana  modrá ABS 2mm.



Boční paraván – krajní, 114x50x110cm 

Označení:               

atyp 414

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Lamino deskový paraván tl.50mm s rádiusem, vertikální vedením kabelů, průchod kabeláže,  

Deska javor 375 BS a modrá, hrana  modrá ABS 2mm.



Boční paraván - krajní pokladna, 111x50x110/140cm

Označení:               

atyp 415

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Lamino deskový paraván tl.50mm s rádiusem, vertikální vedením kabelů, průchod kabeláže,  

Deska javor 375 BS a modrá, hrana  modrá ABS 2mm.



Dveře pokladna, zámek FAB, koule-klika 710x50x110cm 

Označení:               

atyp 416

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Lamino provedení tl.50mm, zámek FAB, koule-klika

Deska javor 375 BS, hrana  modrá ABS 2mm.



Boční kryt trezoru, vč. dveří. 75x80x110cm 

Označení:               

atyp 417

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Lamino provedení.

Deska javor 375 BS, horní deska modrá, hrany modré ABS 2mm.



Dveře lítačky + ukotvení 800+230x50x840/975mm 

Označení:               

atyp 418

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Lamino provedení tl.50mm.

Deska javor 375 BS, hrana  modrá ABS 2mm.



Podium v.30cm bez koberce 5,2 m2 

Označení:               

atyp 419

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Dřevotřískové provedení, výška podia 30cm, vč schodu, úprava pro trezor    

Bez koberce



Konferenční stolek, deska sklo, 

podnož chrom 120x60x45 

Označení:               

atyp 420

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Konferenční stolek, deska sklo, podnož chrom 120x60x45cm 



Stůl pracovní PC s clonou 
200/40x110/80x75

Označení:               

atyp 421 pravý

atyp 421 levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož s čelní deskovou clonou, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením 

kabelů, umožňující uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý Provedení - pravý



Skříň policová otevřená nástavbová,  4x police
80x40x140

Označení:               

atyp 422

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl čtyřnohý, deska 25mm
80x80x75

Označení:               

atyp 423

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, jekl 30/30 vybavená rektifikací, Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl čtyřnohý, deska 25mm
120x60x75

Označení:               

atyp 424

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, jekl 30/30 vybavená rektifikací, Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stolek na opěrné noze, uchyceno na zeď
80x80x75

Označení:               

atyp 425

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k přichycení na zeď.

Podnož modrá RAL5009.

Deska  javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý



Věšáková stěna se zrcadlem
70x15x180

Označení:               

atyp 426

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky  jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

U všech je použito značkové kvalitní kování. 



Stůl jednací

80x70x75cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 427



Odkládací polička s uchycením melamin +

uchycení kov.úhelník 80x70x75cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovový úhelník, modry RAL5009.

Deska  javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 428



Skříň policová otevřená
54x60x110cm

Označení:               

atyp 429

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Kryt pro RACK, (levý bok, půda, dveře)

70x78x130

Označení:               

atyp 430

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Kuchyňská linka dl.160 1 Pravá 1 Levá, 

horní a dolní skř. se dřezem, bez spotřebičů

Označení:               

atyp 431

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě 

E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou manipulací. U všech 

je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích tl.2mm.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Pracovní deska Kronospan 288, dřez



Stůl čtyřnohý, deska 25mm
120x80x75

Označení:               

atyp 432

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, jekl 30/30 vybavená rektifikací, Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní PC  s čelní clonou/melamin 

/tvar 159/L 200/40x90/80x75

Označení:               

atyp 433

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož s čelní deskovou clonou, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením 

kabelů, umožňující uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý Provedení - levý



Stůl jednací přístavba, kruhová výseč, 

prům 100cm, napojení 90cm, 2x opěrná noha
100x90x75

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 435



Stůl pracovní PC /melamin /tvar 160/L
180/40x90/80x75

Označení:               

atyp 436

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý Provedení - levý



Stůl pracovní PC /melamin /tvar 159/P
200/40x90/80x75

Označení:               

atyp 437

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý Provedení - levý



Stůl pracovní PC /melamin /tvar 159/P
200/40x90/80x75

Označení:               

atyp 438

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý Provedení - levý



Skříň policová s dveřmi se zámkem
70x40x110

Označení:               

atyp 439

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem
70x40x220

Označení:               

atyp 440

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl jednací s centrální nohou 
d=60, v=55

Označení:               

atyp 441

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Konferenční křeslo Brisk 431
Označení:               

atyp 442

Pohled

Technický popis:

Celočalouněné křesílko hranatého tvaru na kovovém rámu, určené do kancelářských prostor k 

jednacím sezením i do čekacích prostor, vstupních hal, recepcí. 

Kovová podnož RAL9006

Potah látka - potah modrý, látka Phoenix 594, materiál: 100% polyester / hmotnost: 285 g/m² ± 5% 

g/m², odolnost proti oděru: 100.000 Martindale / odolnost proti žmolkování: skupina 4 / 

stálobarevnost: skupina 6 /odolnost proti ohni: EN 1021-1:1994, EN 1021-2:2006,          BS 

7176:1995



Skříň pro lednici
75x76x75

Označení:               

atyp 443

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní PC/melamin /tvar  0509/P
220/40x110/80x75

Označení:               

atyp 444 pravý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož s čelní deskovou clonou, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením 

kabelů, umožňující uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý Provedení - pravý



Stůl jednací přístavba rádius trojúh.

1x opěrná noha 110cm L. 
110x60x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 445



Věšáková stěna do tvaru L

75/15x77/15x180cm

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. U všech je použito značkové kvalitní kování. Zatížitelnost jedné police 30kg. 

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Označení:               

atyp 446



Skříň policová s posuvnými dveřmi
120x40x75

Označení:               

atyp 447

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Skříň policová s posuvnými dveřmi nástavbová
120x40x75

Označení:               

atyp 448

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní  

120x50x75

Označení:               

atyp 449

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň šatní s dveřmi se zámkem

80x40x220

Označení:               

atyp 450

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Konferenční 3-křeslo Brisk 433
Označení:               

atyp 451

Pohled

Technický popis:

Celočalouněné tříkřeslo hranatého tvaru na kovovém rámu, určené do kancelářských prostor k 

jednacím sezením i do čekacích prostor, vstupních hal, recepcí. 

Kovová podnož RAL9006

Potah látka - potah modrý, látka Phoenix 594, materiál: 100% polyester / hmotnost: 285 g/m² ± 5% 

g/m², odolnost proti oděru: 100.000 Martindale / odolnost proti žmolkování: skupina 4 / 

stálobarevnost: skupina 6 /odolnost proti ohni: EN 1021-1:1994, EN 1021-2:2006,        

BS 7176:1995



Stůl konferenční 
100x40x60

Označení:               

atyp 452

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, jekl 30/30 vybavená rektifikací, Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací s centrální nohou 
d=80, v=65

Označení:               

atyp 453

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová s posuvnými dveřmi 
100x40x180

Označení:               

atyp 454

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem 
60x40x180

Označení:               

atyp 455

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně je naložená půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu korpusu. Horní deska 

je modrá, barva RAL 5000.



Skříň roletová policová, zámek, 

půda modrá, roleta stříbrná

80x44x180

Označení:               

atyp 456

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem
40x40x75

Označení:               

atyp 457

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní čtyřnohý, podnož hl.60cm, 
160x80x75

Označení:               

atyp 458

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, jekl 30/30 vybavená rektifikací, Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní čtyřnohý, 
200x80x75

Označení:               

atyp 459

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, jekl 30/30 vybavená rektifikací, Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní čtyřnohý, 
160x80x75

Označení:               

atyp 460

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, jekl 30/30 vybavená rektifikací, Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová s posuvnými dveřmi
108x40x65

Označení:               

atyp 461

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Stůl pracovní 
180x75x75

Označení:               

atyp 462

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní 
160x75x75

Označení:               

atyp 463

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní 
150x75x75

Označení:               

atyp 464

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Clona plechová perforovaná

150x35cm

Označení:               

atyp 465

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová plechová perforovaná, barva modrá RAL5009.



Spojovací čtvrtkruh 90° deska modrá
75x60x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 466



Spojovací čtvrtkruh 90° deska modrá
75x62x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož desková s policí lamino javor 375 BS.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 467



Závěsná polička na stěnu pro šanony
100x30x20

Označení:               

atyp 468

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou manipulací. U všech 

je použito značkové kvalitní kování.

Zatížitelnost jedné police 30kg. 



Skříň s posuvnými dveřmi s modrou půdou
120x40x107,5

Označení:               

atyp 469

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň s posuvnými dveřmi 
120x40x107,5

Označení:               

atyp 470

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Skříň policová s posuvnými dveřmi nástavbová
100x40x107,5

Označení:               

atyp 471

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Spojovací trojúhelník 45°
80x80x75

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 472



Kuchyňská linka dl.120, horní police a 

dolní skř. se dřezem a baterií, lamino javor 375 BS

Označení:               

atyp 473

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě 

E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou manipulací. U všech 

je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích tl.2mm.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Pracovní deska Kronospan 288, dřez, baterie



Pult podatelna
300x50/65x110cm

Označení:               

atyp 474

Pohledy

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě 

E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou manipulací. U všech 

je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS. Hrana ABS na korpusu je tl.1mm.

Deska pultu a čelních ploch modrá, tl. 18mm, hrana ABS 2mm



Paraván deskový melamin 2000x400mm

Označení: 

atyp 475

Pohled

Technický popis:

Melaminový povrch paravánu

Deska javor 375 BS.

Dělí společná pracoviště

Uchyceno kovovou konzolí k pracovním stolům

Knihovna prvků



Skříň policová s posuvnými dveřmi ke stolu
55x60x75

Označení:               

atyp  476

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní PC/melamin /tvar  0509/P
200/40x97/70x75

Označení:               

atyp 477 pravý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož s čelní deskovou clonou, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením 

kabelů, umožňující uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - pravý Provedení - pravý



Stůl pracovní PC/melamin /tvar  0509/L
200/40x97/70x75

Označení:               

atyp 478 levý

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož s čelní deskovou clonou, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením 

kabelů, umožňující uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý Provedení - levý



Skříň policová pro ledničku, nástavec s 

dveřmi se zámkem 67x60x262cm

Označení:               

atyp 479

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Jednací stůl půlovál na centrálních nohách 2x,  

170x90x75

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací.

Podnož  modrá RAL5000.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Označení:               

atyp 480



Jednací přístavba trojúhelník, modrá deska  
80x50x75 

Označení:                

atyp 481

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní CTB
160x70x75

Označení:               

atyp  482

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní CTB
170x80x75

Označení:               

atyp  483

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl pracovní s rádiusem,1x L, 1x P
170x80x75

Označení:               

atyp  484

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

Provedení - levý

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová dveřová dělená se sklem,

2/5 dveře zámek,  3/5 sklo  80x40x180 

Označení:               

atyp 485

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

4 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Dveře skleněné – sklo čiré



Skříň policová s posuvnými dveřmi ke stolu
70x40x75

Označení:               

atyp 486

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Věšáková stěna se zrcadlem a skříňkou 

60x40x180/50

Označení:               

atyp 487

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Rozm. zrcadla 1000x350mm



Skříň policová otevřená

40x40x180

Označení:               

Atyp 488

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvor pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová otevřená

40x40x220

Označení:               

Atyp 489

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

6 otvor pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Kontejner s centrálním uzamykáním všech zásuvek, 

zásuvka na závěsné desky

Označení:               

atyp 490

Půdorys prvku Pohled

Technický popis:

Desky kontejnerů jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v 

normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči 

všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

Kontejnery jsou vybaveny blokací proti současnému vysunutí dvou a více zásuvek najednou. Zásuvky 

kontejnerů v černé barvě. Vrchní zásuvky kontejnerů s vytvarováním pro umístění razítek, psacích 

potřeb apod. Zásuvky kontejnerů na vodítkách s ložisky.

Korpusy kontejnerů a melaminová čílka kontejnerů mají tloušťku 19 mm. Vrchní desky přístavných 

kontejnerů o tloušťce 25 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS tl. 2 mm.

Kontejnery jsou na kolečkách s centrálním uzamykáním nebo uzamykáním pouze jedné (horní) 

zásuvky. Zásuvky jsou vyrobeny z plechu, s možností dalšího vnitřního dělení. Maximální zatíženost 

jedné zásuvky kontejneru je 20 kg. 

Knihovna prvků



Sokl dřevěný v.7cm, výškově seřiditelný  

65x38x7cm 

Označení:                

atyp 491

Pohled ilustrativní

Knihovna prvků

Technický popis:

Korpus  tloušťky 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, 

Označení:                

atyp 505

Označení:                

atyp 506

Sokl dřevěný v.7cm, výškově seřiditelný, 

trojúhelník   36x36x7cm 

Sokl dřevěný v.7cm, výškově seřiditelný   

40x38x7cm 

Sokl dřevěný v.7cm, výškově seřiditelný   

80x45x7cm 

Označení:                

atyp 529

Označení:                

atyp 533
Sokl dřevěný v.7cm, výškově seřiditelný  

80x48x7cm 



Skříň nástavbová s dveřmi, se zámkem, 

půda modrá 65x40x75

Označení:               

atyp 492

Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň nástavbová s dveřmi, se zámkem, úchytka vlevo, 

půda modrá 40x40x75 

Označení:               

atyp 493

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi  se zámkem 
65x40x180cm 

Označení:               

atyp 494

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem, 

dělená  /uchyt vlevo/ 40x40x180

Označení:               

atyp 495

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní CWB0110
180x80x75

Označení:               

atyp 496

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Box roletový na stůl, zámek, roleta stříbrná, 

60x50x42cm

Označení:               

atyp 497

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. 

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Skříň roletová policová, zámek, půda modrá, 

roleta stříbrná, úchytka vpravo 80x40x110 

Označení:               

atyp 498

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň roletová policová ke stolu, zámek, 

roleta stříbrná, pravá 80x70/60x75

Označení:               

atyp 499

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň roletová policová ke stolu, zámek, 

roleta stříbrná, levá 80x70/60x75

Označení:               

atyp 500

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl jednací přístavba půlkruh 140cm 
140x70x75 

Označení:               

atyp 501

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní  CTB0129 
200x70x75 

Označení:               

atyp 502

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, umožňující 

uchycení držáku PC.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň nástavbová roletová policová, zámek, 

roleta stříbrná, úchytka 80x40x75

Označení:               

atyp 503

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.



Skříň roletová policová, zámek, půda modrá,

roleta stříbrná 80x40x180

Označení:               

atyp 504

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň nástavbová s dveřmi, se zámkem, 

půda modrá 80x40x75

Označení:               

atyp 507

Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Půdorys prvku



Skříň nástavbová s dveřmi, se zámkem, půda modrá, 

pravé dveře pevné   80x40x75

Označení:               

atyp 508

Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Půdorys prvku



Skříň policová s dveřmi  se zámkem, 

pravé dveře pevné 80x40x180

Označení:               

atyp  509

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl jednací přístavba 160x40cm
160x40x75

Označení:               

atyp 510

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová s dveřmi se zámkem, půda modrá 

80x60x110 

Označení:               

atyp 511

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem, půda modrá 

80x60x75 

Označení:               

atyp 512

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny příčné a podélné hrany jsou opatřeny 

plastovou ohraňovací páskou ABS.Hrana ABS na korpusu je tl.1mm, na dveřích a čelní hraně horní 

desky tl.2mm.

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 105°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Závěsná prosklená vitrína
80x25x75 

Označení:               

atyp 513

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpus skříně má tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací páskou ABS, 

tl. 1mm. 

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Dveře skleněné – sklo čiré



Stůl jednací NVVE131
160x60x75

Označení:               

atyp 514

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, čtyř nohám, profil nohy 50/50,  vybavená rektifikací, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací NVVE111
160x80x75

Označení:               

atyp 515

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, čtyř nohám, profil nohy 50/50,  vybavená rektifikací, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní CTB131
160x60x75

Označení:               

atyp  5167

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Skříň policová nástavbová s dveřmi

60x40x75

Označení:               

atyp 517

Pohled

Knihovna prvků

2 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 

Půdorys prvku



Jednací stůl kruhový na centrální noze - modrá 
80x80x72cm

Označení:               

atyp 518

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl pracovní CTB129
200x60x75

Označení:               

atyp  519

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba půlkruh 160cm
160x80x75

Označení:               

atyp 520 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Stůl jednací přístavba půlkruh 80cm
80x80x75

Označení:               

atyp 521 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Věšáková stěna se zrcadlem
50x180

Označení:               

atyp 522

Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky  jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené desky v normě E-1, 

zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou odolné vůči všem 

prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, kyselinám i alkoholu. 

U všech je použito značkové kvalitní kování. 

Zrcadlo 100x30cm, 2x věšák



Stůl jednací přístavba půlkruh 80cm
60x60x75

Označení:               

atyp 523 

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová s dveřmi se zámkem /úchyt vlevo/
40x40x75

Označení:               

atyp 524

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

2 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi se zámkem /úchyt vpravo/
40x40x110

Označení:               

atyp 525

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

3 otvory pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň šatní se zámkem 
60x40x220

Označení:               

atyp 526

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň šatní se zámkem 
60x40x110

Označení:               

atyp 527

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Skříň policová s dveřmi, půda 25mm
80x47x75

Označení:               

atyp 528

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně 25mm (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední 

stranu korpusu. 



Stůl 4 nohý, deska modrá 25mm, v.82cm, 

nohy jekl 50/50 modré, 129x47cm

Označení:               

atyp 530

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, čtyř nohám, profil nohy 50/50,  vybavená rektifikací, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska 25mm (modrá U 504 ST9), tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Jednací Stůl na centrální noze - deska modrá 

100x90x75cm

Označení:               

atyp 531

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož. 

Podnož modrá RAL5009.

Deska 25mm (modrá U 504 ST9), tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Skříň policová s dveřmi  se zámkem
80x50x180

Označení:               

atyp 532

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

5 otvorů pro šanony

Technický popis:

Desky skříní, registratur jsou provedeny v melaminové fólii. Oboustranně melaminem potažené 

desky v normě E-1, zkoušené podle evropského standardu DIN 4554 (bez formaldehydu), jsou 

odolné vůči všem prostředkům, běžně používaným v kancelářích, vůči chemikáliím, tukům, 

kyselinám i alkoholu. Skříně a registratury mají stavěcí nožky přístupné z vnitřku skříně, se snadnou 

manipulací. U všech je použito značkové kvalitní kování.

Možnost uzamykání trojcestným zámkem s cylindrickou vložkou.

Korpusy a dveře skříní mají tloušťku 19 mm. Všechny hrany jsou opatřeny plastovou ohraňovací 

páskou ABS, tl. 1mm. Horní desky tl. 25mm jsou opatřeny hranou ABS tl.2mm. 

Zatížitelnost jedné police 30kg. Police jsou výškově přestavitelné, otvory polic odpovídají umístění 

kancelářských šanonu A4.

Rozsah otevírání pantů u skříní s dveřmi je minimálně 110°.

Úchytka kovová, barva modrá RAL 5009.

Horní deska skříně (modrá U 504 ST9) je naložená, půdorysně přetažena o 2cm přes přední stranu 

korpusu. 



Stůl pracovní CTB115
100x80x75

Označení:               

atyp  534

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací, horizontálním a vertikálním vedením kabelů, 

Podnož modrá RAL5009.

Deska javor 375 BS, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/


Stůl jednací přístavba půlkruh 1x opěrná noha
60x60x75

Označení:               

atyp 535

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož, vybavená rektifikací. Prvek je určen k připojení ke straně pracovního stolu.

Podnož modrá RAL5009.

Deska modrá, tl. 25mm, hrana ABS 2mm.



Vhazovací box 
500x350x450/800

Označení: 

atyp 536

Půdorys prvku Pohled

Knihovna prvků

Technický popis:

Kovová podnož 30/30 v. 80cm, vybavená rektifikací, barva modrá RAL5009.

Horní box uzamykatelný, provedení javor 375 BS, průchodka oválná.

http://www.zpmvcr.cz/
http://www.zpmvcr.cz/

